MASLOW

14 quai de la mégisserie
75001 Paris

La liste des allergénes contenus
dans nos assiettes est disponible ici
et auprés de nos équipes.



gssiottes

Nous vous
recommandons
2 a 3 assiettes

a partager

par personne.

7,5€

10€

6,5€

12€

9€

8€

9€

LABNEH @
Yaourt de brebis, citron bralé, shiso, pimprenelle

OMELETTE CHERMOULA
CEufs, poivrons rotis , kimchi, sauce chermoula
a la coriandre, persil

SUCRINE GRILLEE (W)
Sauce kreamy, capres, citron, chapelure
croustillante

POLPETTE
Boulettes de champignons, sauce tomate
de la casa, comté

POIREAU BRULE AU CURRY DOUX (W (@)
Poireau caramélisé, curry doux, creme de coco,
coriandre, cacahueétes

BHAJI D'OIGNON SAUCE DELUXE X3 (W &)
Beignets d'oignons a la farine de pois chiche, sauce
kreamy aux herbes

CARPACCIO DE CHOU RAVE (W) (&)
Chou rave, huile noire, pralin de cajou, menthe

Taxes et services compris, prix nets en euros TTC. Les tickets restaurant
au format papier ne sont pas acceptés. Merci de noter que nous
n'acceptons pas les chéques, les billets de 200€ et de 500€.

osiottes

Toutes nos
assiettes sont
faites pour étre
partagées et
arriveront au
rythme de la
cuisine.

5€

10€

n€

6€

n€

10€

CRISPY EGG X1
CEuf pané, mayo aux herbes, capres séchées

GNOCCHI CACIO E ZAATAR
Gnocchi, tomme de brebis, zaatar

FRENCH NACHOS @)
Tortillas de sarrasin, morbier, carnitas de lentilles

THE NOT BORING SALAD (W) &)
Rapé de chou rouge, pomme, carotte, vinaigrette
punchy, gomasio aux algues

PORTOBELLO KATSU (V)
Champignon pané, sauce Shibuya

COMTE SQUASH
Butternut roti, creme de comté, chapelure de pain
aux herbes

(V) PLATS VEGAN
(G) SANS GLUTEN

Jossarts

7€

8€

7€

8€

FIGUE (W &
Figues crues et confites, meringue vegan,
créme montée coco

BUCKET DE CHOUX
Choux vanille, coeur caramel beurre salé

CHOCOLAT (W)
Crémeux chocolat-coco, caramel, crumble
cacao fleur de sel

MILLE-FES
Pate filo crispy, créme légére, pistaches,
fleur d'oranger
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